
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

U. O. 6: Scuola Secondaria I e II grado 
Resp. del procedimento: Dott.ssa V. ANTEZZA 

Resp. dell’istruttoria: G. RUGGIERO 

Tel. 0835 315201  - mail. Valeria.antezza.mt@istruzione.it 

 

Ai  Dirigenti Scolastici degli Istituti di II grado 

        MATERA e PROVINCIA 

ALLE OO. SS. LORO SEDI 

Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 23, comma 13, del CCNI concernente la mobilità del personale docente sottoscritto in 

data 8 aprile 2016 per l’anno scolastico 2016/17, nel quale è previsto che “dopo 

l’effettuazione dei trasferimenti qualora sussistano ancora posizioni di esubero, si 

procederà al trasferimento d’ufficio nell’ambito territoriale comprendente la prima 

preferenza espressa”; 

VISTA la nota ministeriale n. 237 del 31/1/2017 con la quale sono state impartite le prime istruzioni  

finalizzate all’attribuzione al personale docente titolare delle nuove classi di concorso e delle 

nuove sedi dell’organico dell’autonomia; 

CONDIDERATO che nella suddetta nota ministeriale n. 237 è stata fissata la data entro la quale 

acquisire l’assegnazione dell’ambito territoriale al personale senza sede; 

VISTA la nota n.5177 del 7/2/2017 avente per oggetto operazioni propedeutiche all’avvio della  

mobilità per l’anno scolastico 2017/18; 

CONSIDERATO che detta nota ribadisce la necessità di assegnare su ambito i docenti che risultano  

attualmente ancora titolari su codice provincia per consentire agli stessi di partecipare alla  

mobilità per l’a.s. 2017/18; 

VISTE le sedi preferenziali espresse dagli interessati nelle domande di trasferimento o nelle  

domande di utilizzazione relative all’a.s. 2016/17; 

 

D I S P O N E 

 

nei confronti dei sottoelencati docenti di istruzione di secondo grado l’assegnazione all’ambito 

territoriale a fianco di ciascuno indicato. L’assegnazione in questione ha decorrenza 1/9/2016. 

 

Cognome  Nome 
Data di 

Nascita 

Classe 

Di  

Concorso 

Tipo  

Posto 

Ambito  

Assegnato 

PORRECA PATRIZIA 14/02/1966 A012 NN AMBITO 5 

BATTIFARANO CIRO PIETRO 12/07/1979 A017 NN AMBITO 5 

BRUNO MICHELE 07/07/1962 A017 NN AMBITO 4 

LO SCHIAVO MARIA 06/05/1977 A017 NN AMBITO 5 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000780.20-02-2017

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
mailto:Valeria.antezza.mt@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

LORIA FRANCA 16/10/1974 A017 NN AMBITO 5 

SPADAFORA AGATA 12/04/1977 A017 NN AMBITO 5 

LAURICELLA PAOLO 18/01/1972 A019 NN AMBITO 4 

OLIVIERI RAFFAELLA  07/10/1961 A031 NN AMBITO 4 

GIAMPIETRO CELESTE 30/08/1970 A052 NN AMBITO 4 

CORETTI ANGELO 

RAFFAELE  

07/04/1952 A058 NN AMBITO 4 

D'AMMARO NICOLA  03/03/1954 A058 NN AMBITO 5 

CIRIGLIANO ANTONIETTA 26/10/1954 A061 NN AMBITO 5 

GORGOGLIONE                GIOVANNA 12/06/1961 A061 NN AMBITO 5 

BIA  FRANCO STEFANO     26/12/1959 A072 NN AMBITO 4 

STASTNY SYLVIA             26/12/1954 C032 NN AMBITO 4 

GLINNI PIERINA            18/06/1955 C070 NN AMBITO 5 

LARDINO  ANNUNZIATA         17/01/1954 C070 NN AMBITO 5 

TREMAMONDO                 ANNA MARIA         18/05/1955 C070 NN AMBITO 4 

MANCO LUIGI  29/05/1961 C260 NN AMBITO 4 

MONTANI LUIGI  25/10/1956 C260 NN AMBITO 4 

GIANNONE  GIOVANNI 

SAVINO    

28/03/1961 C290 NN AMBITO 4 

MARTELLI GIUSEPPINA 20/02/1957 C300 NN AMBITO 4 

COLANINNO GIUSEPPE 09/04/1966 C350 NN AMBITO 4 

ZACCONE CATERINA  13/02/1956 C350 NN AMBITO 5 

CONTUZZI GIOVANNI  08/01/1971 C500 NN AMBITO 5 

GIGLIOLA ANGELO  18/09/1958 C510 NN AMBITO 5 

MALVASI ANTONIO 

VINCENZO   

02/04/1973 C510 NN AMBITO 4 

ZAZA ANTONIO  15/09/1970 C510 NN AMBITO 5 

GALASSO DONAT O 18/07/1954 C520 NN AMBITO 5 

TATARANNI COSIMO 

DAMIANO 

27/02/1966 C520 NN AMBITO 4 

 

I Dirigenti scolastici degli istituti nei quali gli interessati prestano servizio sono pregati di 

volere notificare il presente provvedimento ai docenti in questione. 

 
Il Dirigente 

        Isp. Nicola CAPUTO 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/

		2017-02-20T13:48:34+0000
	CAPUTO NICOLA




